
 

Benvolguts companys 

La primera sessió d'enguany del grup de Procediment Tributari serà el  dilluns, 15 de febrer de 
2016 de 18.00h a 19.30h a la Seu de la Delegació (c/ Provença, 281, baixos de Barcelona). 

Els temes a tractar seran: 

1.- Prescripció del dret de cobrament i/ o de liquidar quan intervenen suspensió cautelar del 
deute. Sentències de l'audiència Nacional de 9/07/2015 i del tribunal Suprem de 25/11/2012. 

2.- Terminació del procediment de comprovació limitada: art. 139 LGT. Darreres resolucions 
TEARC, amb especial incidència en la caducitat. 

3.- STS d'11/01/2016: La Jurisprudència sobre reiteració en la comprovació és aplicable a una 
comprovació seguida d'una verificació de dades immotivades. 

 4.- Revisió d'actes administratius ferms: recurs i vies d'impugnació contra una liquidació ferma 
per possibles defectes de notificació (trasllat a l'estranger si notificar a la AEAT el canvi de 
domicili).  
 
La sessió anirà a càrrec d'Anna Aris, Mireia de Pol i jo mateixa. 

Et recordo que aquesta sessió és gratuïta per associats prèvia inscripció i està oberta a 
col·laboradors pagant una quota per assistència, tot i que de manera condicionada a 
l’existència de places lliures a la sala (el dijous abans de la sessió tots els col·laboradors 
rebran un e-mail confirmant o no la seva plaça), és imprescindible que els col·laboradors, 
també facin la seva inscripció a www.aedaf.cat  (apartat activitats, buscar l’activitat i 
inscriure’t o be al link que us adjuntem a baix). Data límit d’inscripció: 11 de febrer del 2016. 
Recordar-vos que les places són limitades. 
 
INSCRIPCIÓ 
http://www.aedaf.cat/activitat/grup-trocediment-tributari  
 
En cas de que lliurem documentació, aquesta serà enviada per e-mail el mateix dilluns, abans 
de les 13.00h. 
 
 
Una abraçada, 
 
 
Rosa Ma Pérez Fernández 
Responsable del Grup de Procediment Tributari 
Delegació Catalana. AEDAF 
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